
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ДУМА МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

«23» декабря 2005 г № 9 
 

Об утверждении Устава 

Мамаканского муниципального 

Образования. 
 

 

 

 Во исполнение Федерального Закона «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации» №131-РФ от 6 октября 2003 года, 

руководствуясь статьями 6.15 Федерального Закона « Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.08.1995 г. №154-ФЗ, Законом 

Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований района Иркутской 

области» №67-оз от 02.12.2004 г., Дума Мамаканского городского Поселения 
 

Р Е Ш И Л А :  

1. Утвердить Протокол публичных слушаний от 23 декабря 2005 года. 

2. Утвердить Устав Мамаканского муниципального образования. 

3. Установить, что: 

Устав Мамаканского муниципального образования вступает в силу с 1 января 2006 

года после его официального опубликования. 

4. Главе Мамаканского городского Поселения Шумскому А.А.: 

4.1. Обеспечить государственную регистрацию Устава Мамаканского 

муниципального образования в Главном управлении Министерства юстиции 

Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу. 

4.2. Опубликовать в СМИ настоящее решение, Устав муниципального образования, 

после государственной регистрации. 
 

 

 

 

Глава Мамаканского 

городского поселения                                                                            А.А.Шумский 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


